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% F/1E
Classifica definitiva
Classifica Clas-ED CodSoc  Sigla
1 1 1 117 RMFRC
MANCINI SOFIA
2 2 2 117 RMFRC
GNEO VALERIA
3 3 4 110 RMCS

AMMOSCATO CAMILLA

2

) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
\f\ f FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
I.S

1

Fioretto femminile a squadre
Denominazione

FRASCATI SCHERMA

PASQUALINO GLORIA
FRASCATI SCHERMA

RUTIGLIANO AGNESE
CLUB SCHERMA ROMA

FERRARI GIULIA
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Campionato Interregionale GPG a Squadre - Cat. RAG
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Fondi (LT) - Camp. Inter. GPG a Squa

Localita
Frascati
SALVATORE MARIAROSA
Frascati
TOTI MAYA
Roma

PIANA GIULIA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionato Interregionale GPG a Squadre - Cat. RAG Fondi (LT) - Camp. Inter. GPG a Squad RAG-ALL - 03/06/23 - Stampa:

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Fioretto femminile a squadre

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE

RMFRC - FRASCATI SCHERMA 0

RMFRC - FRASCATI SCHERMA 45

RMFRC - FRASCATI SCHERMA

04/06/2023

10:24

RMCS - CLUB SCHERMA ROMA 36

RMFRC-2 - FRASCATI SCHERMA 24

RMCS - CLUB SCHERMA RON

RMFRC-2 - FRASCATI SCHERMA 450

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135







FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi ~ Fioretto femminile a squadre Fondi (LT) - Camp. Inter. GPG a Squad RAG-A

Stampa: 04/06/2023 10:25

Campionato Interregionale GPG a Squadre - Cat. RAG

Classif. Cod.Soc. Denominazione Sigla/Sq. Localita Girone TabellED V/A D-R D H
1 117 FRASCATI SCHERMA RMFRC Frascati | Qualif. 1,00 73 90 1
2 117 FRASCATI SCHERMA RMFRC-2  Frascati | Qualif. 0,50 -19 55 1
3 110 CLUB SCHERMA ROMA RMCS Roma | Qualif. 0,00 -54 36 1
0,00 H
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA . .
) Campionato Interregionale GPG a Squadre - C
8 {7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

F/1 E

Fioretto femminile a squadre

Fondi (LT) - Camp. Stampa: 04/06/2023 10:25
Cod.Soc. Societa

Sigla Sq.1  Sq2 Sq.3 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 117 FRASCATI SCHERMA RMFRC 1,000 73 90 1
2 110 CLUB SCHERMA ROMA RMCS 0,000 -54 36 2
3 117 FRASCATI SCHERMA RMFRC-2 0,500 -19 55 3
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- FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Stampa:  04/06/2023 10:25

\’\ (,\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
f's' E/l E Campionato Interregionale GPG a Squ Fondi (LT) - Camp. Inter. GPG a Squad RA

Fioretto femminile a squadre

Denominazione Sigla Localita Classific

CLUB SCHERMA ROMA RMCS Roma 1 -3,00
FRASCATI SCHERMA RMFRC  Frascati 1 -1,00
FRASCATI SCHERMA RMFRC-2 Frascati 1 -2,00
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile a squad
Punt.rkg.

&0 F/1 E
Societa

RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI
SI  99.999

Presenza
99.999

ST 99.999

RMFRC-2-FRASCATI SCHERMA St
SI 99.999

99.999

ST 99.999

RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI  99.999
ST 99.999

SI 99.999
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Campionato Interregionale GPG a Squadre

Fondi (LT) - Camp. Inter. GPG a Si

Cognome
AMMOSCATO
FERRARI
PIANA

GNEO
RUTIGLIANO
TOTI
MANCINI
PASOUALINO
SALVATORE

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Nome
CAMILLA
GIULIA
GIULIA
VALERIA
AGNESE
MAYA
SOFIA
GLORIA
MARIAROSA

Stampa:

N.Fis
693017
709116
709115
690983
676753
700691
696122
675763
676754

04/06/2023

Nasc.
24/05/10
19/12/09
09/05/09
19/02/10
16/02/10
08/07/10
15/09/09
03/07/09
10/08/09

10:25
Classif.

Tesis, i



